משרד ראש הממשלה
אגף הביקורת הפנימית

ירושלים, י"ט אלול תשע"ז
10/09/2017

## **דוח ביקורת בנושא:**

### **ניהול הדיורים במשרד ראש הממשלה**

תאריך הגשה: 16.8.15

## מבוא

למשרד ראש הממשלה דיורים רבים המתרכזים באופן טבעי וכפועל יוצא מצורכי עבודת המשרד, בשני אזורים מרכזיים – האחד בירושלים והשני בתל-אביב. ישנם עוד מספר דיורים נוספים הנמצאים בצפון ובדרום.